
ZARZĄDZENIE Nr~2023
STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 2 maja 2023 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 33/2009 Starosty Koneckiego
ze zmianami

Na podstawie § 23 pkt. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa
Powiatowego w Końskich, przyjętego Uchwałą Nr 28/2017 Zarządu Powiatu
w Końskich z dnia 22 marca 2017 roku ze zmianami zarządzam, co następuje:

§1

W Zarządzeniu Nr 33/2009 Starosty Koneckiego z dnia 29 października

2009 roku w sprawie procesu wdrożenia Systemu Zarządzania Jakością

w Starostwie Powiatowym w Końskich zmienionego Zarządzeniem Nr 2112011
Starosty Koneckiego z dnia 28 marca 2011 roku, Zarządzeniem Nr 32/2013
Starosty Koneckiego z dnia 31 grudnia 2013 roku, Zarządzeniem Nr 23/2017
Starosty Koneckiego z dnia 1 czerwca 2017 roku, Zarządzeniem Nr 45/2017
Starosty Koneckiego z dnia 29 grudnia 2017 roku, Zarządzeniem Nr 48/2020
Starosty Koneckiego z dnia 22 grudnia 2020 roku oraz Zarządzeniem

Nr 14/2021 Starosty Koneckiego z dnia 31 marca 2021 roku, w § 5 dotyczącym

składu Zespołu Auditorów Wewnętrznych skreśla się punkt 2.

§2

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.

z U~~l, ~~~~~;
\Yiisław Skowron ·
• WICESTAROSTA


